
Mladá Boleslav
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.413425N, 14.908438E

Nadmořská výška: 235 m n. m. První pís. zmínka: 1052 (972 let) Katastrální výměra: 2 895 ha

Počet obyvatel: 35 144 PSČ: 293 01

Adresa URL: www.mb-net.cz

Počet obyvatel obce Mladá Boleslav

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

2 470 14 255 2 348 16 071 35 144

Historie počtu obyvatel obce Mladá Boleslav
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 2 470 14 255 2 348 16 071 -286 35 144
1.1.2023 2 547 14 352 2 433 16 098 -440 35 430
1.1.2022 2 654 14 473 2 538 16 205 -467 35 870
1.1.2021 2 719 14 671 2 586 16 361 -565 36 337
1.1.2020 2 794 14 862 2 659 16 587 -424 36 902
1.1.2019 2 810 15 052 2 672 16 792 -432 37 326
1.1.2018 2 822 15 220 2 690 17 026 -175 37 758
1.1.2017 2 789 15 370 2 653 17 121 -285 37 933
1.1.2016 2 823 15 515 2 644 17 236 -276 38 218
1.1.2015 2 804 15 680 2 605 17 405 -245 38 494
1.1.2014 2 782 15 835 2 603 17 519 -246 38 739
1.1.2013 2 727 16 004 2 600 17 654 38 985
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